中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]知识产权法律服务合同
来源：网络  作者：枫叶飘零  更新时间：2024-01-08
以下是为大家整理的关于《知识产权法律服务合同》，供大家学习参考！一、乙方委派律师　　　　　　　负责本专项法律事务，为甲方提供法律帮助，依法维护甲方的合法权益。甲方指定　　　　　　　　 为法律顾问的联系人。二、法律事务工作范围：1、甲方为乙方...
以下是为大家整理的关于《知识产权法律服务合同》，供大家学习参考！
一、乙方委派律师　　　　　　　负责本专项法律事务，为甲方提供法律帮助，依法维护甲方的合法权益。
甲方指定　　　　　　　　 为法律顾问的联系人。
二、法律事务工作范围：
1、甲方为乙方的　　　　　　　　　　　　 (著作权、商标权、专利权、发现权和其他科技成果权)提供法律方案。
2、在本方案中包括常用法律文书，相关制度，员工培训计划。
3、为甲方解答相关法律问题。
4、向职工进行法制宣传教育。
5、接受甲方另行委托、办理其它法律事务。
三、律师的工作时间、地点，根据甲方的提议，随时联系约定。
四、甲方向乙方缴纳聘请律师费　　　　　　　　　元。
五、律师受甲方委托，外出差旅费由甲方支付。
六、甲方应向律师提供与本专项法律事物有关的情况、资料和必要的工作条件。
七、本合同自双方签字之日起生效，期限为　　　　　　　　年。
八、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等效力。
甲方(公章)　　　　　　　　　　　　　 乙方(公章)
甲方代表(签字)　　　　　　　　　　　 乙方代表(签字)
甲方电话：　　　　　　　　　　　　　　 乙方电话：
地址：　　　　　　　　　　　　　　　　 地址：
签约时间：　 年　月　日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！